CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 229/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, a
manutenção do portão da quadra
da EMEI Praça da Bíblia, a fim de
evitar entradas de outras
crianças durante as aulas de
Educação Física.

Senhor Presidente

Indico, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura
Municipal junto a Secretaria competente, solicitando  a Prefeitura
Municipal, a manutenção do portão da quadra da EMEI Praça da
Bíblia, a fim de evitar entradas de outras crianças durante as aulas
de Educação Física

JUSTIFICATIVA

 A solicitação se faz necessária tendo em vista que precisamos
proporcionar mais seguranças para os alunos durante as aulas de
Educação física.

 Considerando pedidos a esta vereadora.

Sala da Sessões, 10 de abril de 2023.

Profª Iara Costa
Vereador

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2E7G557S553Y3ZN7
		2023-04-11T11:17:49-0300

		2023-04-11T11:17:49-0300